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Wmk. and Good perfs ..............................................................£47.50 £35.00

FANCY A POACHED EGG
1937 Coil Testing stamp, a Green ‘Poached Egg’ used on cover with GVI
1½d, normally sells for £10+, ONLY.....................................................£5.00
do. on cover with Edward VIII and GVI ½d with Bullseye Cancel to show that
the ‘Poached Egg’ is not Postally Valid..................................................£7.50
1937 GVI 1½d Block of 4 on Registered FDC ......................................£7.50
1937 George VI 2½d Dark Blue Sideways Wmk., SG 466a, Good/Fine Used
with slightly trimmed perfs. (Cat. £32) ..................................................£0.95

1937 Coronation Cylinder Block of 6, Cyl. 23 Dot mounted in margin, Cat.
£10 ..........................................................................................................£7.50
1937 Coronation Cylinder Blocks of 6, Control A37, or 23 Dot, each ..£6.50
George VI ½d Booklet Pane of 4, Spec. QB2a with selvedge at bottom, Wmk.
Sideways with trimmed perfs. Perf. Type E, Mounted Mint, Cat. £85.00
..................................................................................................£17.50 £15.00
do. 1d SG Spe4c. QB11a, Perf. Type I, Cat. £150 ...................£35.00 £30.00
1938 Sheet of 24 labels in Aid of the Melanesian Mission, designed and
printed by Harrison & Sons Ltd, London.................................£35.00 £30.00
1939 May & Baker “Use only Empire Drugs” label showing Lion design
................................................................................................................£7.50

1940 Centenary of 1d Black – 1d Black and 1d Blue, pair of Imperf Proofs
(no corner letters) labels produced for the 27th Philatelic Congress,
Bournemouth. Now 75 years old in the 175th Anniversary Year of the 1d
Black. A nice additional to any collection..............................................£9.95
1940 Scarce George VI 6d Pale Green Booklet, SG BD3 with tone spot on
back and front cover, 1d pane has a rust spot, Cat. £150 .........£45.00 £30.00
1940’s (Circa) BRITISH TRADERS SICKNESS & ACCIDENT CO. Blue
label printed by Bradbury Wilkinson during World War II – perfined to de-
face, Probable as a Proof or Specimen, each with gum, only ................£7.50
1940’s George VI Unused Postal Stationery 2d Orange Postcard .........£1.50
1941 Guernsey 1d Arms Carmine, SG G2b (16th Printing).....£20.00 £17.50
1941 Jersey Arms ½d and 1d early Wartime Reprints (Imperf) singles (2)
................................................................................................................£2.00
do. Imperf Pairs ......................................................................................£3.75
1941 Guernsey Arms set of 3 Wartime Reprints fully gummed and rouletted
................................................................................................................£3.50
do. Pane of 25 1d or 2½d, each ............................................................£20.00
1942 10/- Dark Blue with Dot on Scroll, Used (SG Spec. Q32d, Cat. £75.00
..............................................................................................................£15.00

SG 489 (Cat. £0.30)
Issued during the War in July 1941.
The 2½d was the standard letter rate
and the most popular value replacing
the Darker Ultramarine original stamp
issued in 1937. A large quantity was
found in a  house clearance many
years ago.
We can offer in Block of 120 (Cat.
£26) ................................................£3.00
do. 5 Blocks of 120 (600 stamps) Cat.
£180 .............................................£12.00
do. 1200 stamps (Cat. £360) £22.50,
Bumper Lot of 2400 stamps (Cat.
£720) ............................................£45.00

1937 Coronation Cylinder Blocks of 6 (Spec. Cat. Q.com1):
All U/M unless stated otherwise with variety “Ray Flaw” Corrected
(R19/1), Spec. Cat. Q.com1(b) 18 Dot £7.50, 23 Dot.........................£7.50

G.B. WARTIME 2½d GEORGE VI AUSTERITY
PRINT IN LIGHT ULTRAMARINE

1946 Victory (2) on plain FDC..................................................£1.50 £1.25
1946Victory 2½d in Cylinder Block of 6, Control S/46, Cyl. 7 Dot, Cat. £15
....................................................................................................£10.00 £7.50
1946 3d Victory with shiny/varnished ink .............................................£0.25
1946Victory 3d in positional block of 4 (R12/5) with “Seven Berries on Olive
Branch” Variety, SG 492a, Cat. £50 .....................................................£25.00
do. Mounted Mint.................................................................................£15.00
1948 Olympics 3d in Corner Block of 4 showing varieties “Crown Flaw”
(R20/2) and “Hooked 3” (R19/2), Cat. £75+ .......................................£40.00
do. in Cyl. Block of 6 (1 No Dot) with varieties “Crown Flaw Retouched”
(R20/2) and “Hooked 3” (R19/2), Cat. £50..........................................£30.00
1948Olympics 3d in Cylinder Block of 9, Cyl. 1 No Dot with variety “Crown
Flaw” (R20/2), Cat. £55 ...........................................................£35.00 £27.50
1948 Liberation 2½d on plain envelope to Guernsey cancelled fine
Guernsey M/C 10 May 1948 (FDI) with ‘Wheel  Flaw’ variety
.................................................................................................£22.50 £15.00
1948 Liberation 2½d ‘Crown Flaw’ variety (R1/1), SG Spec. QCom12a, ver-
tical corner pair, Cat. £30 .........................................................£20.00 £15.00
do. ‘Broken Wheel’ variety (R20/5), SG Spec. QCom12c Cat. £30 in Hori-
zontal or Vertical pairs, each ....................................................£20.00 £15.00
1948 Liberation 2½d in Horizontal Pair with ‘Crown Flaw’ (R1/1), Cat. £30
..................................................................................................£20.00 £15.00
do. in Block of 12 with additional ‘Line Across Wheel’ (R6/1) variety,
Cat. £60................................................................................................£40.00
do. ‘Line Across Wheel’ (R6/1) variety in horizontal pair, Cat. £30
..............................................................................................................£20.00
do. 2½d in Marginal Block of 4 with Line Across Wheel....................£25.00
1948 Liberation 2½d in positional corner block of 4 (R1/1) with “Crown
Flaw”, SG Spec. QComm13a, Cat. £20 ...............................................£12.50
do. Corner Block of 14 with “Crown Flaw” (R1/1) and “Line Across Wheel”
(R6/1), SG Spec. QComm13a & 13b, Cat. £40 ...................................£25.00
do. Marginal top left vertical strip of 3 with “Crown Flaw” (R1/1) ....£12.00
do. Marginal pair with “Line Across Wheel” Flaw (R6/1) ..................£12.00
do. 2½d in Corner Pair with Wheel Flaw, SG C2a, Cat. £75 ...............£35.00
do. positional block of 6 with “Broken Wheel” variety (R20/5), SG C2a, Cat.
£75 ........................................................................................................£35.00
do. but positional block of 4.................................................................£32.50
do. but Mounted Mint...........................................................................£20.00
Cylinder Block of 6, Cyl. 15 Dot, Perf. Type 5 E/I, Cat. £30 ..............£20.00
1950’s Geniality Limited Pictorial Colour Essay ‘Missing Red’, one
only available .......................................................................................£50.00
1950 George VI 4d Light Blue, SG 508 (Cat. £1.75) Fine Used......£0.45
do. good used..........................................................................................£0.25
do. Good/Fine Used as they come, 100 copies (Cat £175) ..................£12.50
1950 Redfern’s Rubber Works Limited Jubilee (1900-1950) label in Or-
ange/Brown ...........................................................................................£7.50
1951 Festival 2½d in Cylinder Block of 6 (5 Dot) showing variety “Deformed
Small 2” in 2½d (RE20/2)....................................................................£20.00
do. positional corner block of 4............................................................£18.00
1951 2/6 to £1 plus the Postage Dues, Morocco Agencies and Persian Gulf,
Postal Stationery, Etc. in good condition, scarce ...............................£295.00

TUDOR
BOOKLET

SG E1
(Cat. £9.25)

ONLY 
£2.95
£2.75

1952 Tudor Booklet Panes of 2 from 1/- Booklet, ½d, 1d & 1½d (3), Cat.
£11. Perfs as they come. .........................................................................£2.50
1952 Tudor Advertising Pane, SG 516a (no selvedge) Cat. £35 Upright Wmk.,
trimmed perfs .........................................................................................£2.25
1952 1½d Defs. on face of coloured PPC (Tucks, J. Arthur Dixon or Valen-
tine’s) showing portrait of the Queen, each............................................£9.50
1952 UPU 13th Congress Book (Brussels) containing 1948 Silver Wedding,
1951 2/6 to £1 plus the Postage Dues, Morocco Agencies and Persian Gulf,
Postal Stationery, Etc. in good condition, scarce ...............................£295.00
1952 Tudor 1½d & 2½d on Harrison & Sons Presentation Card.........£25.00
1953 Coronation (King George’s Jubilee Trust) Approved Souvenir Pro-
gramme, 40 page booklet with colourful front cover...............£15.00 £10.00
1953 Coronation 2½d on front side of coloured Tuck PPC with 1st Day CDS
..................................................................................................£15.00 £10.00
1953 “Balloon Race”card found at Sevenoaks and returned to London.Un-
usual..........................................................................................£19.50 £15.00
1953 Lundy Coronation Black Print on Cream Paper Miniature Sheet (Imperf
as issued) with First Day Cancel ............................................................£7.50
1953 Lundy Coronation, set of 7 stamps plus the 4 values in Rejected
Colours of which only 1200 are reported to exist. Very Scarce ......£50.00
1953 Coronation (4v) on Harrison & Sons Presentation Card with “By Ap-
pointment” Omitted, Scarce .................................................................£60.00

Booklet Specials with small faults:
BD20 2/6 May 1953 with small corner crease on front cover
.............................................................................................£15.00 £10.00

Mountbatten of Burma signed photograph in Military Uniform
..........................................................................................£125.00 £95.00


